2 0 2 4 年 8 月 2 9 日

お客さま 各位

株式会社 岩手銀行

短期プライムレート連動型カードローン商品の金利改定のお知らせ

岩手銀行（頭取 岩山 徹）では、2024年 8月 15日発表「短期プライムレートの引き上げに

ついて」に伴い、短期プライムレート連動型の一部カードローン商品について、短期プライム

レート引き上げ幅と同一幅で貸出金利を改定（引き上げ）することとなりましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、更なるサービスのご提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 対象商品

（１）いわぎん特定ローン＜一押しプラス＞

（２）いわぎんカード型学費ローン＜Cam-pass-port＞

（３）いわぎんスーパーマイカード（現在、新規ご契約はおこなっておりません）

２．改定内容

  貸出金利について、短期プライムレート引き上げに伴い、一律 0.150％引き上げいたします。

３．適用日

  改定後の金利適用日は、新規ご契約または既存契約中のお客さまのご利用状況に応じて、下

記のとおりです。

（１）新規ご契約のお客さま

2024年 9月 2日（月）新規ご契約より改定後の金利を適用させていただきます。

（２）既存契約中のお客さま

① 2024年 9月 2日時点でご利用残高がない場合

2024年 9月 2日（月）以降、新規ご利用分より改定後の金利を適用させていただきます。

② 2024年 9月 2日時点でご利用残高がある場合

2024年 9月 5日（木）の約定返済日より改定後の金利を適用させていただきます。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

岩手銀行 個人ローンサポートセンター 籠目、三浦、岩渕

電話 ０１２０－５３３－３８３

平日 ９：００～１７：００（銀行休業日を除く）

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20240815_primerate.pdf
https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20240815_primerate.pdf